- i. a konsekráció előtti egység,
- ii. a konsekráció szövege,
- iii. a konsekrációtól a kánon végéig.

i. A konsekráció előtti egység:

<b>Amalarius</b>	<b>Florus</b>	<b>Remigius</b>
Te igitur [...] et electorum tuorum iubeas grege	Te igitur [...] clementissime Pater, supplices rogamus	Te igitur, clementissime Pater [...] Supplices

<sup>234</sup> Actio dicitur ipse canon, quia in ea sacramenta conficiuntur dominica, canon vera eadem actio nominatur, quia ea est legitima et regularis sacramentorum collectio.” (p. 502).

<sup>235</sup> A szöveg tördelése a kommentárok témaelosztását és így szövegbeosztását követi.

<sup>236</sup> Mivel *expositioink* kánon-szövegei töredékesek, szükséges, hogy így, a szokásos felbontástól eltérően, és meglehetősen szimplifikálva regisztráljuk.

numerari, per Christum Dominum nostrum.	et/ac petimus [...] Uti accepta habeas et benedicas [...] haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia [...] sacrificia illibata.	rogamus et petimus.  Uti accepta habeas, et benedicas [...] Haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia, accepta [...] sancta et illibata.
Haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia illibata.		
Memento, Domine, famulorum famularumque tuarum, et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio.	In primis quae tibi offerimus.  Una cum famulo tuo papa nostro. Et antistite nostro [...] orthodoxis [...] catholicae et apostolicae fidei cultoribus.	In primis [...] pro Ecclesia catholica [...] quam pacificare digneris [...] adunare [...] regere [...] Una cum papa nostro [...] Et antistite nostro [...] orthodoxi [...] catholicae et apostolicae fidei cultores [...] per Christum Dominum nostrum.
In primis quae tibi offerimus pro ecclesia tua sancta catholica.	Per Christum Dominum nostrum.	
Hanc igitur oblationem servitutis nostrae, quaesumus, Domine, ut placatus accipias.	Memento, Domine, famulorum famularumque tuarum, et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est et nota devotio. [...]	Memento, Domine, famulorum, famularumque tuarum [...] et omnium circumstantium [...] Quorum tibi fides cognita est, et nota devotio [...] Qui tibi offerunt [...] sacrificium laudis [...] Pro se suisque omnibus [...] pro redemptione animarum suarum [...] Per spem salutis [...] Reddunt vota.
Diesque nostros in tua pace disponas.	Qui tibi offerunt.	
Quam oblationem, tu Deus, in omnibus, quaesumus, benedictam, ascriptam, ratam, rationabilem acceptabilemque facere digneris.	Tibi [...] reddunt vota sua aeterno Deo vivo et vero.	
Uti accepta habeas, et	Communicantes... sanctorum tuorum.	Communicantes [...] et

<p>benedicas.</p> <p>Quesumus, Domine, ut placatus accipias.</p> <p>Per Christum Dominum nostrum.</p>	<p>Quorum meritis precibusque concedas [...] muniamur auxilio.</p> <p>Hanc igitur oblationem [...] ab aeterna damnatione ereptis in electorum tuorum grege nos annumerare digneris.</p> <p>Quam oblationem tu [...] adscripta [...] rata [...] rationabilis [...] acceptabilis [...] dilectissimi Filii tui Jesu Christi Domini nostri.</p>	<p>memoriam venerantes beatae Dei genitricis, et omnium sanctorum [...] Quorum meritis [...] protectionis ejus muniamur auxilio, per Christum Dominum nostrum.</p> <p>Hanc igitur oblationem servitutis nostrae [...] sed et cunctae familiae tuae [...] placatus accipiat, et sic dies nostros [...] in sua pace disponat [...] ab aeterna damnatione ereptos, in electorum suorum grege annumerare dignetur [...] Per Christum Dominum nostrum.</p> <p>Quam oblationem [...] benedicta, ascripta [...] et rata [...] rationabilis.</p>
---	---	--

ii. A konzekráció szövege:

Amlarius	Florus	Remigius
<p>Nobis fiat corpus et sanguis Domini nostri Iesu Christi.</p> <p>Accepit panem in sanctas</p>	<p>Qui pridie quam pateretur [...] Accipite et manducate ex hoc omnes; hoc est enim corpus meum. Simili modo posteaquam cenatum est,</p>	<p>Qui pridie quam pateretur [...] Sumite ex hoc omnes [...] Accipiens hunc praeclarum calicem [...] novi et aeterni testamenti</p>

ac venerabiles manus suas.  Similiter et calicem.  Haec quotiescumque feceritis, in mei memoriam facietis.	accipiens et hunc praeclarum calicem [...] Accipite et bibite ex eo omnes [...] Novi et aeterni testamenti [...] Myterium fidei [...] Haec quotiescumque feceritis, in mei memoriam facietis.	[...] Mysterium fidei [...] Hoc facite in meam commemorationem.
--	---	---

iii. A konszekrációtól a kánon végéig:

<b>Amalarius</b>	<b>Florus</b>	<b>Remigius</b>
Unde et memores sumus, Domine, nos tui servi, sed et plebs tua sancta.  Christi Filii tui Domini nostri tam beatae passionis, necnon et ab inferis resurrectionis, sed et in caelos gloriosae ascensionis; offerimus praeclare maiestati tuae de tuis donis ac datis hostiam puram, hostiam sanctam, hostiam immaculatam.  Panem sanctum vitae aeternae et calicem salutis perpetuae.  Supra quae propitio ac	Unde et memores nos servi tui [...] Memores igitur dominicae passionis, resurrectionis et ascensionis [...] hostiam puram, hostiam sanctam, hostiam immaculatam [...] calicem salutis perpetuae. Supra quae [...] placabili et sereno vultu respicere digneris [...] sicut munera pueri tui justii Abel [...] et patriarchae nostri Abrahae [...] Et quod tibi obtulit summus sacerdos tuus Melchisedech [...] sanctum sacrificium, immaculatam hostiam.  Supplices te rogamus,	Unde et memores sumus [...] donis, ac datis [...] hostiam puram, hostiam sanctam, hostiam immaculatam [...] panem sanctum vitae aeternae, et calicem salutis perpetuae [...] supra quae propitio ac sereno [...] vultu respicere digneris [...] et accepta [...] munera justii pueri sui Abel [...] Et sicut sacrificium, patriarchae nostri Abrahae [...] Et quod tibi obtulit summus sacerdos tuus Melchisedech [...] Sanctum sacrificium, immaculatam hostiam.  Supplices, te rogamus,